

خبر

مدیران و مسئولان اداره کل با استفاده از توان و ظرفیت خود جایگاه فرهنگ و هنر را ارتقا دهند



عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: مدیران و مسئولان اداره کل استان با استفاده از توان و ظرفیت داخلی خود جایگاه فرهنگ و هنر را ارتقا دهند.

حسین ابراهیمی استان بوشهر، عبدالرحیم افروز در نشست با رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جم، بیان کرد: فرهنگ لازمه و نیاز هر جوامع بشری برای رشد و توسعه جهت دستیابی به تکنولوژی و دستاوردهای نو است.

وی اظهار کرد: امروزه با توجه به همه‌های فرهنگی دشمنان، باید فعالیت‌های فرهنگی نسبت به گذشته براتر شود تا جوانان و نوجوانان با هنجارها و ناهنجارها آشنا شوند.

افروز با بیان اینکه فعالیت‌های فرهنگی در استان قابل ستایش است، افزود: مدیران و مسئولان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان باید با استفاده از توان و ظرفیت داخلی خود جایگاه فرهنگ و هنر را ارتقا دهند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خاطر نشان کرد: اداره کل نگاه یکسانی به ادارات شهرستانی دارد و در این راستا نیازهای مرکز استان را نیازهای شهرستان‌ها را نیز می‌داند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جم نیز گفت: شهرستان جم در تمام حوزه‌ها از ظرفیت بالایی برخوردار است و سعی شده از تمام این توان در افزایش حوزه فرهنگ و هنر استفاده شود.

مینا دانش آموز عنوان کرد: اداره جم تعامل بسیار خوبی با دیگر دستگاه‌های اجرایی شهرستان دارد و این مهم باعث دستاوردهای مهمی شده است.

در ادامه حمید قائد رئیس انجمن سینمای جوانان و جابر آذور مدیر دبیرخانه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان بوشهر نیز در این نشست حضور داشتند و به بیان نکاتی در ارتباط با حوزه مربوطه پرداختند.

مهلت دو هفته‌ای به بانک‌های عامل استان البرز در پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی



عصر آزادی / سرپرستی البرز: در ششمین جلسه قرارگاه جهادی اشتغال استان که به ریاست دکتر افضل‌ی معاون اقتصادی استاندار و با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی متعهد اشتغال برگزار شد، بر مهلت دو هفته‌ای به بانک‌های عامل در پرداخت تسهیلات طرح‌های مشاغل خانگی تاکید شد.

ششمین جلسه قرارگاه جهادی اشتغال با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی متعهد اشتغال در سالن شهرداری دولت با موضوع بررسی وضعیت ثبت اشتغال ایجاد در سامانه ملی رصد و ارائه گزارش مدیران استانی بانک‌های عامل و دستگاه‌های اجرایی در پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی برگزار شد.

در این جلسه عبدالله دارایی با ارائه گزارش عملکردی از وضعیت اشتغال استان گفت: تاکنون بیش از ۷۲ درصد از تعهدات اشتغال استان معادل ۳۵ هزار نفر محقق شده است بیش از ۹۲ هزار اشتغال ایجاد توسط دستگاه‌های اجرایی در سامانه ملی رصد در سال گذشته و جاری ثبت شده است.

عبدالله دارایی در این جلسه با اشاره به کسب رتبه پنجم در شاخص‌های ترکیبی اشتغال توسط استان البرز از سوی شورای عالی اشتغال کشور گفت: با سنجی‌های صورت گرفته توسط دستگاه‌های ناظر بیش از ۸۷ درصد اشتغال ثبت شده دارای ضریب صحت سنجی است. انتظار می‌رود دستگاه‌های متعهد اشتغال در ثبت اشتغال همچون گذشته اهتمام ویژه داشته باشند.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز در ادامه خاطر نشان کرد: همانطور که در سال گذشته شاهد ثبت ۱۳۰ درصدی اشتغال در سامانه ملی رصد بودیم امیدوارم امسال نیز با پیگیری و تلاش دستگاه‌های اجرایی متعهد اشتغال و مشارکت کارفرمایان و تولید کنندگان عزیز شاهد وضعیت مطلوب اشتغال ایجاد استان البرز باشیم.

در این جلسه معاون اقتصادی استاندار البرز با تعیین مهلت دو هفته‌ای به بانک‌های عامل مشاغل خانگی برای پرداخت به طرح‌های معرفی شده، دستگاه‌های اجرایی استان را نیز به منظور جبران عقب ماندگی در ثبت اشتغال ایجاد در سامانه ملی رصد اشتغال تا پایان آبان ماه ملزم و متعهد کرد.

مفقود گردیده

سند کمپانی وانست نیسان به رنگ آبی مدل ۱۳۸۵ و شماره موتور ۳۱۴۷۲ شماره شناسی PL140EE07997 شماره پلاک انتظامی ۲۷-۲۸۵۷۷۶ بنام میلاد محمدزاده گان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مفقود گردیده

پروانه طبابت به شماره ۱۰۸-۱۶۱۵۱۸-۱۰۵ و تاریخ صدور ۱۴۰۰/۳/۱۳ و تاریخ انقضا ۱۴۰۱/۱/۱۵ به نام خانم دکتر نگار حاتم زاده خیابوی با کد ملی ۱۶۷۱۹۱۲۹۴۲ دارای دکترای دندانپزشکی به شماره نظام پزشکی ۱۶۱۵۱۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

بخش‌های دیالیز بیمارستان‌های علوم پزشکی تبریز به بخش خصوصی واگذار می‌شود



برای ارائه خدمات انتخابی می‌شوند. وی با اشاره به اینکه بر اساس این قرارداد، شرکت‌های خصوصی متعدّد خواهند شد تا مراکز

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز از اجرای طرح واگذاری بخش‌های دیالیز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تحت پوشش این مجموعه به بخش خصوصی خبر داد.

به گزارش ایرنا، «علی جنتی» در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: این طرح به منظور مدیریت بهتر بخش‌های دیالیز و ارائه خدمات مطلوب تر در نقاط مختلف استان و در راستای ارتقای بهره‌وری اجرا می‌شود.

وی گفت: طرح واگذاری بخش‌های دیالیز مراکز درمانی دولتی به شرکت‌های خصوصی در شهرستان‌های آذربایجان و مرند شروع شده است و پس از بررسی‌های کارشناسی و حصول نتایج مطلوب به سایر شهرستان‌ها و کل استان تعمیم داده خواهد شد.

جنتی ادامه داد: بر این اساس شرکت‌های غیردولتی و خصوصی از طریق فراخوان عمومی شناسایی و پس از بررسی‌های فنی، مالی و تخصصی و صلاحیت عمومی آنها، اهلیت تعدادی از شرکت‌های متقاضی تایید و از طریق مناقصه

مدیرکل پدافند غیرعامل استان:

هر ۳ دقیقه یک بار حمله سایبری در آذربایجان شرقی رخ می‌دهد



سهل‌انگاری نهادها به شدت برخورد می‌کند، گفت: امنیت مردم به هیچ عنوان قابل معامله و گذشت نیست.

مدیران و مسئولان دستگاه‌های دولتی، غیردولتی و عمومی باید توجه جدی به این موضوع داشته باشند و بر آن تمرکز کامل کنند.

وی با بیان این‌که هزینه در خصوص موضوع پدافند غیرعامل، سرمایه‌گذاری اصولی و عمیق برای در امان ماندن زیرساخت‌های

مدیرکل پدافند غیرعامل آذربایجان شرقی در خصوص حملات مختلف سایبری به سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف اجرایی و خدماتی استان، افزود: به طور میانگین هر سه دقیقه یک بار حمله سایبری در استان رخ می‌دهد اما با توجه به رصدهای دائمی، امنیت سایبری در استان ۹۶ درصد است.

محمد بیگ در نشست خبری، بیان کرد: قرارگاه پرتوی، یکی از مهمترین قرارگاه‌های پدافند غیرعامل آذربایجان شرقی به دلیل رصد میزان آلودگی‌های نیروگاهی و مراکز درمانی است. این قرارگاه طی یک سال اخیر رصد کامل میزان آلودگی نیروگاه متسامور ارمستان را در دستور کار خود قرار داد و نتایج این پایش‌ها نشان دهنده نبود آلودگی پرتوی است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: این نیروگاه ایمن بوده و هر چند وجود چنین مراکز آلودگی بالقوه خطرناک است، اما زیر نظر آژانس اتمی فعالیت می‌کند.

وی ادامه داد: قرارگاه سایبری، یکی از مهمترین قرارگاه‌های پنج‌گانه پدافند غیرعامل آذربایجان شرقی بوده و تیم‌های رصد و پایش در زیرمجموعه این قرارگاه به صورت مستمر و هفتگی مسائل مختلف امنیتی در فضای سایبری را پایش و مشکلات را بررسی می‌کنند.

وی با تاکید بر این‌که پدافند غیرعامل با هر گونه تعلل و

سرکسول ترکیه: همکاری اقتصادی ایران و ترکیه فراتر از ضرورت‌هاست



سرکسول ترکیه در تبریز گفت: همکاری اقتصادی ایران و ترکیه خیلی فراتر از ضرورت‌هاست و نیاز وافر به افزایش تعاملات اقتصادی بین کشور وجود دارد.

«چیتین تانر» در مراسم آغاز به کار بخش علمی همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز با بیان اینکه تلاش ما تعمیق روابط ۲ کشور دوست و همسایه است، خاطر نشان کرد: ضرورت دارد تضمین‌های لازم برای امنیت سرمایه‌گذاری در تبریز به بازگمان ترکیه داده شود.

وی پیش‌جلسات تشکیل شده در راستای این همایش را کلیدی دانست و اظهار کرد: تنظیم موافقت‌نامه‌های همکاری در حوزه بهداشت، حمل و نقل و برخی حوزه‌های دیگر شهری در نشست مشترک ایران و ترکیه می‌تواند در تقویت همکاری‌های مشترک موثر باشد.

سرکسول ترکیه در تبریز خاطر نشان کرد: در ششمین نشست استان‌های مرزی ایران و ترکیه تصمیمات خوبی برای توسعه تجارت و افزایش مبادلات گرفته شد و افزایش مبادلات ۲ کشور همسایه خیلی مهم و حائز اهمیت است.

وی بر ضرورت معرفی شفاف مزیت‌های سرمایه‌گذاری برای تجار و فعالان اقتصادی تاکید و اظهار کرد: همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز، فرصت مغتنمی برای توسعه دیپلماسی شهری میان کشورهای منطقه است.

چیتین تانر اضافه کرد: با توجه به سفرهای اخیر تیم تجاری ایران به ترکیه، عناصر توسعه اقتصادی تقویت شده است و از شهردار تبریز به خاطر دعوت به این رویداد استثنایی و بزرگ قدرانی می‌کنیم.

سرکسول ترکیه در تبریز حوزه مأموریت کاری خود را افزایش تعاملات و توسعه مبادلات خواند و گفت: اشتراکات زبانی و فرهنگی عمیقی بین ۲ کشور وجود دارد.

افزایش ۲۵ درصدی تولید سیب‌زمینی در هشتروند



مدیر جهاد کشاورزی هشتروند با اشاره به آغاز برداشت سیب‌زمینی این شهرستان، پیش‌بینی کرد ۲۲ هزار و ۵۰۰ تن از این محصول امسال برداشت می‌شود که در مقایسه با سال قبل از حدود ۲۵ درصد افزایش برخوردار است.

«ردشیر عسگری» در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: هشتروند پس از شهرستان‌های عجب‌شیر و سراب در رتبه سوم تولید سیب‌زمینی آذربایجان شرقی قرار دارد و این محصول بیشتر در پایاب سد سهند کشت می‌شود.

وی سطح زیرکشت سیب‌زمینی این شهرستان در پایاب سد سهند را ۶۵۰ هکتار عنوان کرد و ادامه داد: سطح زیرکشت این محصول در سال زراعی گذشته ۵۲۰ هکتار و الگوی کشت شهرستان در سال جاری ۴۰۰ هکتار بوده است.

به گفته وی رقم‌های «آگریا» و «جلی» در این شهرستان بیشتر کشت می‌شود و رقم محلی «آکبری» که با عنوان سیب‌زمینی هشتروند معروف بوده و از ماندگاری بالا برخوردار است، به صورت محدود و پراکنده به چشم می‌خورد.

«عسگری» این را هم بیان کرد که در مزارع الگوی شهرستان در هر هکتار ۷۰ الی ۷۵ تن سیب‌زمینی برداشت شد و کارشناسان جهاد کشاورزی در طول سال بر روند کاشت، داشت و برداشت این محصول نظارت می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه سیب‌زمینی هشتروند در اواخر خردادماه کشت شده و در آبان‌ماه برداشت می‌شود، افزود: در این مدت برای ۴۰۰ هکتار از مزارع زیر کشت سیب‌زمینی کود دولتی تامین شد.

وی توزیع کود دولتی برای مزارع سیب‌زمینی را شامل ۵۰ کیلوگرم اوره و ۵۰ کیلوگرم سوپر فسفات برای هر هکتار عنوان کرد و ادامه داد: محصول سیب‌زمینی هشتروند به دلیل کیفیت و ماندگاری بالا مشتریان زیادی در بازار مصرف منطقه دارد.

به گزارش ایرنا کیفیت و ماندگاری بالای سیب‌زمینی هشتروند موجب شده است تا در برخی از موارد محصول سایر مناطق نیز در بازارهای مصرف با عنوان سیب‌زمینی هشتروند به فروش برسد.

تردد خودروها به پل تاریخی برغان آسیب می‌زند



پل متزلزل شده که نیازمند تعامل با دستگاه‌های مرتبط برای تعیین مسیر جایگزین است.

او با اشاره به اینکه تعاملاتی برای جایجایی تردد خودروها انجام شده، گفت: طی مذاکرات صورت گرفته، قرار بر این شد که

عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز تردد خودروها از روی پل تاریخی برغان را باعث آسیب به این پل دانسته و گفت: نیاز به جایجایی تردد خودروها از روی پل تاریخی است و مذاکراتی برای این منظور صورت گرفته است.

رحیم خاکی روز دوشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۲ با اشاره به بازدید از روستای زیبای برغان که به همراه بخشدار، شورای بخش، دهیار و مسئولان راهداری انجام شد، گفت: این روستا از جاذبه‌های زیبای طبیعی و تاریخی برخوردار است که گردشگران بسیاری را به خود جذب می‌کند. به گفته مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز پل تاریخی این روستا متعلق به دوران صفوی و یکی از آثار تاریخی ارزشمند این روستا است که در سال ۸۲ به ثبت ملی رسیده است. خاکی با بیان اینکه این پل نیاز به حفاظت و جایجایی بار ترافیکی دارد، گفت: تردد خودروها از روی پل صفوی باعث آسیب به بدنه و عرشه پل شده و پی این

مسئولان مرتبط طرحی را برای جایجایی محل تردد خودروها از روی پلی جایگزین انجام دهد تا این پل تاریخی بیش از این در معرض تهدید و خطر نباشد و پل فقط برای عبور و مرور پیاده مورد استفاده قرار بگیرد. او همچنین با بیان اینکه این پل با توجه به آسیب‌های وارده نیازمند مرمت است، اظهار کرد: پیگیری‌ها برای تأمین اعتبار مرمت اضطراری پل از منابع استانی یا ملی در حال انجام است. خاکی در خصوص حفاظت از میراث طبیعی برغان تصریح کرد: طرح حفاظت از چنار کهنسال برغان که در فهرست میراث طبیعی کشور به ثبت رسیده به عنوان اولین طرح حفاظت از درختان طبیعی تاریخی در کشور به وزارت متبوع ارسال شده است. به گفته مدیر کل میراث فرهنگی طبیعی بکر و زیبای این روستا و همچنین میوه‌ها و محصولات کشاورزی این روستا از جمله آلبو برغان در کشور شهره عام و خاص است و فرصتی بی نظیر برای توسعه گردشگری و زیرساخت‌های این حوزه فراهم کرده است.